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HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG

@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG

@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG

AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG

AUST-AGDER BYGDEUNGDOMSLAG

TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG

VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG

OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG

ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG

VESTFOLD BYGDEUNGDOMSLAG

VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
SOGN OG FJORDANE BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
S@OR-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
S@R-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG

SOGN OG FJORDANE BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG

AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG

@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG

AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
FINNMARK BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
HORDALAND BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG

M@RE OG ROMSDAL BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG

2014

Alvdal Bygdeungdomslag

Aremark Bygdeungdomslag

Askim Bygdeungdomslag
Aurskog-Hgland Bygdeungdomslag
Aust-Agder Bygdeungdomslag
Bamble Bygdeungdomslag

Bamble Bygdeungdomslag

Berg Bygdeungdomslag

Biri Bygdeungdomslag

Bjerkreim Bygdeungdomslag

Botne og Hillestad Bygdeungdomslag
Botne og Hillestad Bygdeungdomslag
Breim Bygdeungdomslag

Brgttum Bygdeungdomslag
Bygdeungdomslaget Sambandet
Bygdeungdomslaget Samhald
Byrkjelo Bygdeungdomslag

Baerum Bygdeungdomslag
Christiania Bygdeungdomslag
Eidsberg og Haerland Bygdeungdomslag

Eidsvoll Bygdeungdomslag

Eina Bygdeungdomslag

Elverum Bygdeungdomslag
Enebakk Bygdeungdomslag
Finnmark direkte

Finngy Bygdeungdomslag

Flgien Bygdeungdomslag
Fredrikstad Bygdeungdomslag
Frogn og Nesodden Bygdeungdomslag
Fron Bygdeungdomslag

Furnes Bygdeungdomslag
Fyresdal Bygdeungdomslag
Fyresdal Bygdeungdomslag
Gausdal Bygdeungdomslag
Gjemnes Bygdeungdomslag
Gjerdrum Bygdeungdomslag
Gjesdal Bygdeungdomslag
Gran/Brandbu Bygdeungdomslag
Grue Bygdeungdomslag

422,90

889,49

2716,90
2202,85
2390,08

6954,38

45201

50944

36163
13934
16 486

8191

26 696
25420

43925

88 494

11486
16 486
24782
45201
21696

1712

1401
1645

2760

2742
719

401

499

227
402

3426

4249

625
2059
3427

1712,00

422,90
46 602,00
1 645,00

53 704,00
39794,49
14 653,00
16 486,00

592,00

29911,90
27622,85

2390,08
43 925,00

227,00
402,00
91 920,00

4249,00
11 486,00
24 065,38
26 841,00
48 628,00
21 696,00




BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG

M@RE OG ROMSDAL BYGDEUNGDOMSLAG
BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
S@R-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
S@R-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
NORD-TR@ONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
SPR-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
HORDALAND BYGDEUNGDOMSLAG
HORDALAND BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
NORD-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
NORD-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
S@R-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG
NORD-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
S@R-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
NORD-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG

Hallingdal Bygdeungdomslag
Halsa Bygdeungdomslag

Haug Bygdeungdomslag

Hedmark Direkte

Heidal/Sel/Vaga Bygdeungdomslag
Helleland Bygdeungdomslag
Hobgl Bygdeungdomslag

Horg og Fla Bygdeungdomslag
Hurdal Bygdeungdomslag
Helonda Bygdeungdomslag
Indergy Bygdeungdomslag

Indre Fosen Bygdeungdomslag
Jevnaker Bygdeungdomslag

Klepp Bygdeungdomslag

Kolbu Bygdeungdomslag
Krakstad/Ski Bygdeungdomslag
Kvam Bygdeungdomslag
Kvinnherad Bygdeungdomslag
Land Bygdeungdomslag

Leksvik og Mosvik Bygdeungdomslag
Lesja/Dovre Bygdeungdomslag
Levanger Bygdeungdomslag

Lier Bygdeungdomslag

Lom og Skjak Bygdeungdomslag
Lund Bygdeungdomslag

Laoten Bygdeungdomslag
Lagendalen Bygdeungdomslag
Lagendalen Bygdeungdomslag
Marker Bygdeungdomslag

Meldal Bygdeungdomslag

Modum Bygdeungdomslag
Namdalseid Bygdeungdomslag 1100,00
Nannestad Bygdeungdomslag

Nes i Akershus Bygdeungdomslag
Nes i Hedmark Bygdeungdomslag
Nidelven Bygdeungdomslag
Nittedal og Hakadal Bygdeungdomslag
Norsje Bygdeungdomslag

Norsje Bygdeungdomslag
Numedal Bygdeungdomslag
Naerbg Bygdeungdomslag

Neergy og Vikna Bygdeungdomslag
Odal Bygdeungdomslag

30525

39458
16 486

12019

23610

16 486

19039

29 886

45 585
31163

63 068
17124

8191
30525
52 859

31163
41373

1378

4027
2947

584

252

1136

702

2522

4736

862
407
2420

1205

17371
1739

2603
3550

1041
868
1606

31903,00
43 485,00
19 433,00

12 603,00

23 862,00

17 622,00

702,00

21 561,00
34622,00

862,00
45 992,00
33 583,00

80 439,00
18 863,00
9291,00
30 525,00
55 462,00
3550,00

1 041,00
32031,00
42 979,00




ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
S@OR-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
M@RE OG ROMSDAL BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG
BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
BUSKERUD BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
S@OR-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG

M@RE OG ROMSDAL BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
NORD-TR@ONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
NORD-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
VESTFOLD OG TELEMARK BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG
S@R-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG
M@RE OG ROMSDAL BYGDEUNGDOMSLAG
HORDALAND BYGDEUNGDOMSLAG
@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG

TROMS BYGDEUNGDOMSLAG

@STFOLD BYGDEUNGDOMSLAG
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG

1074
135262
1076
1077
1078
1078
1079

Ogna Bygdeungdomslag

Onsgy Bygdeungdomslag

Orre Bygdeungdomslag

Rakkestad Bygdeungdomslag

Re Bygdeungdomslag

Re Bygdeungdomslag

Rennebu Bygdeungdomslag

Rindal Bygdeungdomslag

Ringebu og Favang Bygdeungdomslag
Ringerike Bygdeungdomslag
Ringsaker Bygdeungdomslag
Romedal/Stange Bygdeungdomslag
Réde Bygdeungdomslag

Sande Bygdeungdomslag

Sande Bygdeungdomslag

Sandnes Bygdeungdomslag
Sandsveer Bygdeungdomslag
Sarpsborg Bygdeungdomslag
Seljord Bygdeungdomslag

Seljord Bygdeungdomslag

Sigdal og Eggedal Bygdeungdomslag
Sirdal Bygdeungdomslag

Skaun Bygdeungdomslag

Skedsmo Bygdeungdomslag
Skiptvet Bygdeungdomslag

Skéla Bygdeungdomslag

Sola Bygdeungdomslag

Spydeberg Bygdeungdomslag
Steinkjer Bygdeungdomslag
Stjerdal Bygdeungdomslag

Stokke og Andebu Bygdeungdomslag
Stokke og Andebu Bygdeungdomslag
Strand Bygdeungdomslag

Strinda Bygdeungdomslag
Surnadal Bygdeungdomslag

Sveio Bygdeungdomslag

Svinndal Bygdeungdomslag

Serum Bygdeungdomslag

Time Bygdeungdomslag

Troms Direkte

Tregstad Bygdeungdomslag
Ullensaker Bygdeungdomslag
Valdres Bygdeungdomslag

2700,00

1186,50

44 563

12 657

15210
28610
66 897

26 696

52 859

18 400

22278

20953

22229

29 248

12 657
41373
84126

47116
21696

2902

200

1577
3121

1628
2572
3403

1860

574

2343

1651
1708

1332
1090
11689

2059
3019
1081

47 465,00
12 857,00

17 910,00
30 187,00
70 018,00

28 324,00
55 431,00

3403,00
18 400,00

24138,00
21 527,00
24572,00

1 651,00
30 956,00

13 989,00
42 463,00
95 815,00

3245,50
50 135,00
22 777,00




HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG 1115 Vang Bygdeungdomslag 38820 38 820,00
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG 1116 Vardal Snertingdal Bygdeungdomslag 4298 4298,00
SOGN OG FJORDANE BYGDEUNGDOMSLAG 1117 Varden Bygdeungdomslag -

ROGALAND BYGDEUNGDOMSLAG 1118 Varhaug Bygdeungdomslag 38182 2108 40 290,00
NORDLAND BYGDEUNGDOMSLAG 2015 Vefsn Bygdeungdomslag -

HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG 1120 Veldre Bygdeungdomslag 23505 23 505,00
NORD-TRGNDELAG BYGDEUNGDOMSLAG 1121 Verdal Bygdeungdomslag 13934 925 14 859,00
VEST-AGDER BYGDEUNGDOMSLAG 3017 Vest-Agder direkte -

AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG 1122 Vestby Bygdeungdomslag 41373 1703 43 076,00
NORDLAND BYGDEUNGDOMSLAG 10028 Vesteralen Bygdeungdomslag -

OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG 1125 Vestre Toten Bygdeungdomslag 21591 945 22 536,00
HEDMARK BYGDEUNGDOMSLAG 2007 Vingelen Bygdeungdomslag 1450 1 450,00
HORDALAND BYGDEUNGDOMSLAG 1127 Voss Bygdeungdomslag 64983 80 65 063,00
SOR-TRONDELAG BYGDEUNGDOMSLAG 136547 @rland Bygdeungdomslag 13295 364 13 659,00
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG 1131 @stre Toten Bygdeungdomslag 55411 2661 58 072,00
OPPLAND BYGDEUNGDOMSLAG 1132 @yer/Tretten Bygdeungdomslag 2 066 2 066,00
AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG 1134 As Bygdeungdomslag 29 886 1018 30 904,00




